様式第６号

墓地代表継承者申出書

年  月  日

八幡浜市長         様

〒

代表継承者  住 所

フリガナ

氏 名

電 話 (     )    ―

被継承者との続柄（     ）

八幡浜市墓地条例第９条の規定により、下記のとおり墓地の利用権を継承し

たいので申し出ます。また、私が墓地の祭しの主宰者として、承継を申請し許可

を受けた後に、この件で紛争が生じたときは、私が責任をもって解決することを

誓約します。

記

許可年月日及び番号  年   月   日   第    号

使 用 場 所  墓地      号地     番

継 承 の 理 由

□ 利用者死亡のため

□ 祭しを主宰する者が変更したため（生前継承）

□  そ の 他

（                   ）

被 継 承 者
住 所

氏 名

添 付 書 類

・墓地利用許可証

・戸籍謄本（コピー可）又は「法定相続情報一覧図の

写し」

 氏 名
被継承人

との続柄
住    所

その他の

継承者

※ 継承者の欄が不足したときは、用紙を適宜補充して使用してください。